
ФИО Абитуриента Направление Форма обучения Контракт Льгота вне конкурса Признак документа Испытание
Бикмаева Элина Ильнуровна Арх д Д Нет Копия ЕГЭ
Дёмкина Диана Александровна Арх д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Жильцова Ангелина Александровна Арх д Д Нет Копия ЕГЭ
Карабанова Анна Александровна Арх д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Качкуркин Никита Валерьевич Арх д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Купцов Кирилл Денисович Арх д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Малышкова Диана Александровна Арх д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Мареева Анастасия Сергеевна Арх д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Саннецкий Роман Антонович Арх д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Фомина Алиса Андреевна Арх д Д Нет Копия ЕГЭ
Жильцова Ангелина Александровна ГС д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Китайкин Николай Александрович ГС д Д Нет Копия ЕГЭ
Фадеева Мария Валерьевна ГС д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Зинихина Валерия Алексеевна Диз д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Керженова Камилла Ринатовна Диз д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Кудинова Татьяна Александровна Диз д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Песков Михаил Алексеевич Диз д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Фадеева Валерия Олеговна Диз д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Белоногов Даниил Алексеевич ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Белоногова Анжелика Павловна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Бочкарев Алексей Сергеевич ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Гришанович Татьяна Николаевна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Гусева Кристина Сергеевна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Зеленцов Илья Александрович ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Зотов Сергей Александрович ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Ильичева Екатерина Сергеевна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Китаева Екатерина Владимировна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Кривошеева Кристина Евгеньевна ЖХиКИ д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Куманина Анастасия Сергеевна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Луценко Владислав Игоревич ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Мамонова Елена Алексеевна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Мешков Евгений Витальевич ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Никитина Елизавета Вячеславовна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Носов Максим Алексеевич ЖХиКИ д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Носова Татьяна Александровна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ



Плешакова Кристина Алексеевна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Романова Виктория Александровна ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Рузанов Андрей Сергеевич ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Спирин Андрей Михайлович ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Спирин Павел Алексеевич ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Флыгин Иван Андреевич ЖХиКИ д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Шамина Анна Максимовна ЖХиКИ д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Юмаев Рустам Равильевич ЖХиКИ д Д Нет Копия ЕГЭ
Ближнева Юлия Александровна ЖХиКИ з Д Нет Копия ЕГЭ
Заботина Анжелика Сергеевна ЖХиКИ з Д Нет Копия ЕГЭ
Кувырков Михаил Витальевич ЖХиКИ з Д Нет Копия ЕГЭ
Марков Артем Олегович ЖХиКИ з Д Нет Оригинал Собеседование
Мышкина Татьяна Романовна ЖХиКИ з Д Нет Оригинал Собеседование
Приходько Артем Олегович ЖХиКИ з Д Нет Копия Собеседование
Холодкова Екатерина Николаевна ЖХиКИ з Д Нет Копия Собеседование
Шалатов Иван Сергеевич ЖХиКИ з Д Нет Оригинал Собеседование
Козлов Никита Сергеевич ЗиК д Д Нет Копия ЕГЭ
Гостяев Александр Викторович ЗиК з Д Нет Копия Собеседование
Данько Влада Игоревна ЗиК з Д Нет Оригинал Собеседование
Дасаев Руслан Ряшитович ЗиК з Д Нет Оригинал Собеседование
Джаркинова Феруза Фахритдинова ЗиК з Д Нет Копия Собеседование
Еникеева Олеся Алексеевна ЗиК з Д Нет Копия Собеседование
Имамназаров Дамир Наилевич ЗиК з Д Нет Копия ЕГЭ
Ляхомская Карина Андреевна ЗиК з Д Нет Копия Собеседование
Марахов Павел Александрович ЗиК з Д Нет Оригинал Собеседование
Медведев Артём Викторович ЗиК з Д Нет Копия Собеседование
Свитнев Даниил Русланович ЗиК з Д Нет Оригинал Собеседование
Семкин Юрий Александрович ЗиК з Д Нет Оригинал Собеседование
Шачнев Денис Александрович ЗиК з Д Нет Оригинал Собеседование
Донченко Екатерина Евгеньевна ИСТ д Д Нет Копия ЕГЭ
Китайкин Николай Александрович ИСТ д Д Нет Копия ЕГЭ
Маштаков Максим ИСТ д Д Нет Копия Собеседование
Нурметова Гулноза ИСТ д Д Нет Оригинал Собеседование
Отузова Сона ИСТ д Д Нет Оригинал Собеседование
Рузматов Сирож Сапарбай угли ИСТ д Д Нет Копия Собеседование
Хайдарова Говхер ИСТ д Д Нет Оригинал Собеседование



Халиков Руслан ИСТ д Д Нет Оригинал Собеседование
Халмедов Мекан ИСТ д Д Нет Оригинал Собеседование
Хасанов Ресул ИСТ д Д Нет Оригинал Собеседование
Алексеев Дмитрий Олегович ИСТ з Д Нет Копия Собеседование
Виноградов Иван Андреевич ИСТ з Д Нет Оригинал Собеседование
Дементьева Виктория Сергеевна ИСТ з Д Нет Копия Собеседование
Касаткин Александр Сергеевич ИСТ з Д Нет Оригинал Собеседование
Комиссарова Анастасия Сергеевна ИСТ з Д Нет Оригинал Собеседование
Кузнецова Анастасия Олеговна ИСТ з Д Нет Копия Собеседование
Лакалин Алексей Сергеевич ИСТ з Д Нет Копия Собеседование
Никитин Глеб Валерьевич ИСТ з Д Нет Копия ЕГЭ
Никитина Дарья Александровна ИСТ з Д Нет Оригинал Собеседование
Рябов Максим Евгеньевич ИСТ з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Складова Елизавета Сергеевна ИСТ з Д Нет Оригинал Собеседование
Сластунов Никита Алексеевич ИСТ з Д Нет Оригинал Собеседование
Сучков Николай Алексеевич ИСТ з Д Нет Копия Собеседование
Тихонов Олег Евгеньевич ИСТ з Д Нет Оригинал Собеседование
Хайруллин Виталий Олегович ИСТ з Д Нет Копия Собеседование
Дрёмин Валерий Дмитриевич ЛА д Д Нет Копия ЕГЭ
Козлов Никита Сергеевич ЛА д Д Нет Копия ЕГЭ
Попелышев Ярослав Вячеславович ЛА д Д Нет Копия ЕГЭ
Астахова Марина Олеговна Мен д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Афонина Виктория Владимировна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Бляхарская Алина Константиновна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Бочкарев Алексей Сергеевич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Бульенова Юлия Сергеевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Быченкова Маргарита Игоревна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Веретенников Илья Александрович Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Гришанович Татьяна Николаевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Дмитриевский Денис Игоревич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Зубарев Вячеслав Викторович Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Зуев Максим Андреевич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Киселева Алина Валерьевна Мен д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Колондаева Александра Александровна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Колюбанова Мария Михайловна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Кочнева Дарья Игоревна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ



Луценко Владислав Игоревич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Мамонова Елена Алексеевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Мешков Евгений Витальевич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Мещерина Олеся Евгеньевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Мирошниченко Мария Сергеевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Назарикова Ангелина Дмитриевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Назарова Ирада Мен д Д Нет Оригинал Собеседование
Носов Максим Алексеевич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Овсов Валерий Валерьевич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Пахомова Татьяна Денисовна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Романова Виктория Александровна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Рузматов Сирож Сапарбай угли Мен д Д Нет Оригинал Собеседование
Савенкова Анастасия Алексеевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Сапожникова Александра Сергеевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Сгибнева Анастасия Романовна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Симакин Вадим Сергеевич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Симонов Максим Борисович Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Смирнова Марина Романовна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Спирин Андрей Михайлович Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Степанова Дарья Михайловна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Степнова Светлана Станиславовна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Целовальникова Ольга Сергеевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Чертихина Кристина Алексеевна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Чиндяев Евгений Андреевич Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Шкап Анастасия Олеговна Мен д Д Нет Копия ЕГЭ
Амирова Джамиля Фаридовна Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Асяев Юнес Ильясович Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Бабкина Екатерина Алексеевна Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Батманова Виктория Дмитриевна Мен з Д Нет Копия Собеседование
Бачкина Юлия Александровна Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Ближнева Юлия Александровна Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Борискина Оксана Алексеевна Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Ватолина Ирина Владимировна Мен з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Винокуров Глеб Алексеевич Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Городничев Владимир Алексеевич Мен з Д Нет Копия Собеседование
Дементьева Виктория Сергеевна Мен з Д Нет Копия Собеседование



Денисова Анастасия Александровна Мен з Д Нет Копия Собеседование
Еникеева Олеся Алексеевна Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Заботина Анжелика Сергеевна Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Ибатова Карина Маратовна Мен з Д Нет Копия Собеседование
Имамназаров Амир Наилевич Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Кармакова Гулия Аисовна Мен з Д Нет Копия Собеседование
Кашицин Игорь Дмитриевич Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Клопова Елизавета Сергеевна Мен з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Козин Глеб Игоревич Мен з Д Нет Копия Собеседование
Козина Алина Владимировна Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Колесникова Анна Викторовна Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Кондратьева Елена Игорьевна Мен з Д Нет Копия Собеседование
Крайнова Яна Валерьевна Мен з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Кузнецова Мария Алексеевна Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Кулагина Дарья Алексеевна Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Ласткина Кристина Алексеевна Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Марутин Алексей Владимирович Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Овсов Валерий Валерьевич Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Петля Максим Константинович Мен з Д Нет Копия Собеседование
Потешкина Ирина Александровна Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Садретдинов Шамиль Рашидович Мен з Д Нет Оригинал Собеседование
Складова Елизавета Сергеевна Мен з Д Нет Копия Собеседование
Тархов Сергей Эдуардович Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Терешкина Екатерина Сергеевна Мен з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Тихомирова Джульетта Викторовна Мен з Д Нет Копия Собеседование
Трунова Марина Владимировна Мен з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Холодкова Екатерина Николаевна Мен з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Школьный Максим Тарасович Мен з Д Нет Копия ЕГЭ
Кучкарова Умитгул Азат кызы СиМ д Д Нет Копия Собеседование
Куюн Анастасия Эдуардовна СиМ д Д Нет Копия ЕГЭ
Мухратов Артем Александрович СиМ д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Китайкин Николай Александрович Стр д Д Нет Копия ЕГЭ
Козлов Никита Сергеевич Стр д Д Нет Копия ЕГЭ
Куюн Анастасия Эдуардовна Стр д Д Нет Копия ЕГЭ
Лобанова Оксана Александровна Стр д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Махфуд Маджд Стр д Д Нет Оригинал Собеседование



Омар Омар Мохамед Хелми Стр д Д Нет Копия Собеседование
Осетров Антон Андреевич Стр д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Попелышев Ярослав Вячеславович Стр д Д Нет Копия ЕГЭ
Рузматов Сирож Сапарбай угли Стр д Д Нет Копия Собеседование
Сиротин Александр Анатольевич Стр д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Шакиров Айся Вадимович Стр д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Абдуллин Наиль Шамилевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Агаповичев Михаил Витальевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Аитов Руслан Рафаэлевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Альдикаев Илдар Фяридович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Алькаев Руслан Рамилевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Арефьев Яков Николаевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Артамонов Евгений Вячеславович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Асташкин Дмитрий Александрович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Белынцев Ян Александрович Стр з Д Нет Копия ЕГЭ
Василенко Михаил Сергеевич Стр з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Гаврин Егор Васильевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Горбунов Александр Сергеевич Стр з Д Нет Копия Собеседование
Грибова Валерия Романовна Стр з Д Нет Копия Собеседование
Гришин Алексей Игоревич Стр з Д Нет Копия Собеседование
Данько Влада Игоревна Стр з Д Нет Копия Собеседование
Денисова Анастасия Александровна Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Ибатова Карина Маратовна Стр з Д Нет Копия Собеседование
Ишмухамедов Абдусамат Сергеевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Канеев Илдар Русланович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Келасьев Александр Николаевич Стр з Д Нет Оригинал Тестирование
Киселев Алексей Сергеевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Коломацкий Дмитрий Романович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Комарова Екатерина Андреевна Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Коньков Сергей Вячеславович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Косойкин Анатолий Иванович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Кочетков Денис Александрович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Кошев Владислав Алексеевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Кошкин Андрей Андреевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Красников Кирилл Олегович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Кузнецов Андрей Владимирович Стр з Д Нет Копия Собеседование



Кузьмина Лариса Васильевна Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Кузьмичев Андрей Александрович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Куничкина Наталья Сергеевна Стр з Д Нет Копия Собеседование
Литвиненко Олег Алексеевич Стр з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Мецгер Евгений Андреевич Стр з Д Нет Копия Собеседование
Мусин Владимир Александрович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Оганесян Артур Фрунзикович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Парамонов Алексей Владимирович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Попов Александр Юрьевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Приходько Артем Олегович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Рыбакова Дарья Николаевна Стр з Д Нет Копия Собеседование
Сафьянов Дмитрий Владимирович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Севостьянова Маргарита Андреевна Стр з Д Нет Копия Собеседование
Семкин Юрий Александрович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Сидоров Сергей Евгеньевич Стр з Д Нет Копия ЕГЭ
Сорокоумов Владислав Александрович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Стрелец Григорий Михайлович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Сырчин Андрей Викторович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Тугаринов Глеб Валериевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Туголуков Кирилл Анатольевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Тумаков Александр Александрович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Урванов Андрей Сергеевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Фролков Антон Дмитриевич Стр з Д Нет Копия Собеседование
Хачатуров Рубен Агабекович Стр з Д Нет Копия Собеседование
Хейлик Александр Андреевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Хусинов Шахбоз Хикмат Угли Стр з Д Нет Копия Собеседование
Чевтаев Иван Анатольевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Ширшов Денис Андреевич Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Школьный Максим Тарасович Стр з Д Нет Копия ЕГЭ
Элибеков Максим Артурович Стр з Д Нет Оригинал Собеседование
Дерябин Дмитрий Андреевич ТБ д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Куюн Анастасия Эдуардовна ТБ д Д Нет Копия ЕГЭ
Аманов Атамырат ТТП д Д Нет Оригинал Собеседование
Гулмуратов Жорабек ТТП д Д Нет Копия Собеседование
Полосин Александр Алексеевич ТТП д Д Нет Оригинал Собеседование
Попелышев Ярослав Вячеславович ТТП д Д Нет Копия ЕГЭ



Сарыева Дженнет ТТП д Д Нет Оригинал Собеседование
Анваржонов Саидкомилхон Рустамжон Угли ТТП з Д Нет Копия Собеседование
Брякин Дмитрий Викторович ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Довгелюк Анастасия Дмитриевна ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Исайчев Кирилл Александрович ТТП з Д Нет Копия ЕГЭ
Медведев Артём Викторович ТТП з Д Нет Копия Собеседование
Мельситов Антон Сергеевич ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Потёмкин Дмитрий Владимирович ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Самарина Елена Константиновна ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Соколов Александр Дмитриевич ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Тюнина Дарья Юрьевна ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Хайруллин Виталий Олегович ТТП з Д Нет Копия Собеседование
Хусинов Шахбоз Хикмат Угли ТТП з Д Нет Копия Собеседование
Чапаев Алексей Сергеевич ТТП з Д Нет Копия Собеседование
Шильцина Наталья Сергеевна ТТП з Д Нет Оригинал Собеседование
Бляхарская Алина Константиновна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Быченкова Маргарита Игоревна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Зарубина Ольга Сергеевна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Кадетова Алёна Павловна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Китаева Екатерина Владимировна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Колюбанова Мария Михайловна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Коновалов Евгений Алексеевич УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Кочнева Дарья Игоревна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Куманина Анастасия Сергеевна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Мамонова Елена Алексеевна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Мешков Евгений Витальевич УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Нафтаева Мария Вячеславовна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Пахомова Татьяна Денисовна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Плешакова Кристина Алексеевна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Романова Виктория Александровна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Рузанов Андрей Сергеевич УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Свинухова Ирина Владимировна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Сгибнева Анастасия Романовна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Симонов Максим Борисович УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Смирнова Марина Романовна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Степанова Дарья Михайловна УП д Д Нет Копия ЕГЭ



Целовальникова Ольга Сергеевна УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Чиндяев Евгений Андреевич УП д Д Нет Копия ЕГЭ
Асяев Юнес Ильясович УП з Д Нет Копия ЕГЭ
Бабкина Екатерина Алексеевна УП з Д Нет Копия ЕГЭ
Барков Вадим Александрович УП з Д Нет Копия Собеседование
Бекматова Яна Тахировна УП з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Городнова Марина Юрьевна УП з Д Нет Копия ЕГЭ
Земскова Ксения Олеговна УП з Д Нет Копия Собеседование
Ибатова Карина Маратовна УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Китаева Екатерина Дмитриевна УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Козина Алина Владимировна УП з Д Нет Копия ЕГЭ
Колесникова Анна Викторовна УП з Д Нет Копия Собеседование
Кондратьева Елена Игорьевна УП з Д Нет Копия Собеседование
Коробкова Наталья Игоревна УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Кулагина Дарья Алексеевна УП з Д Нет Копия Собеседование
Ласткина Кристина Алексеевна УП з Д Нет Копия Собеседование
Мышкина Алевтина Львовна УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Потешкина Елизавета Юрьевна УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Потешкина Ирина Александровна УП з Д Нет Копия ЕГЭ
Ратанина Валерия Анатольевна УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Фомина Ирина Андреевна УП з Д Нет Копия Собеседование
Харлашкин Денис Александрович УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Чернов Павел Валентинович УП з Д Нет Оригинал Собеседование
Алферова Елена Владимировна Экон д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Белоногов Даниил Алексеевич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Бляхарская Алина Константиновна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Бочкарев Алексей Сергеевич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Быченкова Маргарита Игоревна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Веретенников Илья Александрович Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Галямина Татьяна Сергеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Гришанович Татьяна Николаевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Гусева Кристина Сергеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Жоте Тареку Гемеда Экон д Д Нет Копия Собеседование
Зарубина Ольга Сергеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Захаркина Юлия Ивановна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Зуев Максим Андреевич Экон д Д Нет Оригинал ЕГЭ



Ильичева Екатерина Сергеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Карташова Ирина Вячеславовна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Колюбанова Мария Михайловна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Королева Анастасия Владимировна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Кочнева Дарья Игоревна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Куманина Анастасия Сергеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Луценко Владислав Игоревич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Машкова Дарья Сергеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Мишкина Лилия Ринатовна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Назарикова Ангелина Дмитриевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Никитина Елизавета Вячеславовна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Ножкина Татьяна Николаевна Экон д Д Нет Копия Собеседование
Носов Максим Алексеевич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Носова Татьяна Александровна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Панина Елизавета Сергеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Панова Ксения Алексеевна Экон д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Питеров Никита Александрович Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Равдин Олег Сергеевич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Рогова Светлана Александровна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Сапожникова Анастасия Игоревна Экон д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Сгибнева Анастасия Романовна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Симакин Вадим Сергеевич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Спирин Андрей Михайлович Экон д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Степнова Светлана Станиславовна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Уколова Мария Олеговна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Ходзинская Алёна Владимировна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Челнокова Дарья Максимовна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Чертихина Кристина Алексеевна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Чиндяев Евгений Андреевич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Шамина Анна Максимовна Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Юмаев Рустам Равильевич Экон д Д Нет Копия ЕГЭ
Асяев Юнес Ильясович Экон з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Афанасьева Виктория Алексеевна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Ближнева Юлия Александровна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Бочарова Ирина Васильевна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Гаркина Ольга Владимировна Экон з Д Нет Оригинал ЕГЭ



Данько Влада Игоревна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Джаркинова Феруза Фахритдинова Экон з Д Нет Копия Собеседование
Дмитриева Алёна Михайловна Экон з Д Нет Оригинал Собеседование
Заботина Анжелика Сергеевна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Ильясова Малика Рустямовна Экон з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Ирышкова Виктория Вячеславовна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Калмыкова Кристина Олеговна Экон з Д Нет Оригинал Собеседование
Кобельков Николай Валерьевич Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Кондратьева Елена Игорьевна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Кушникова Ирина Сергеевна Экон з Д Нет Оригинал Собеседование
Лотков Дмитрий Валерьевич Экон з Д Нет Копия Собеседование
Мухина Юлия Викторовна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Никитина Дарья Александровна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Николенко Мария Андреевна Экон з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Панова Ксения Алексеевна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Потешкина Ирина Александровна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Ребрикова Ангелина Владимировна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Тархов Сергей Эдуардович Экон з Д Нет Оригинал ЕГЭ
Тихомирова Джульетта Викторовна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Уразгильдеева Юлия Илгизовна Экон з Д Нет Копия ЕГЭ
Фазлетдинова Диана Рафаэльевна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Фомина Ирина Андреевна Экон з Д Нет Копия Собеседование
Чеботарева Ольга Валерьевна Экон з Д Нет Оригинал Собеседование
Артюшкин Андрей Викторович ЭТМК д Д Нет Копия ЕГЭ
Бегенджов Гуванч ЭТМК д Д Нет Оригинал Собеседование
Джалилов Туймурод Махмадалиевич ЭТМК д Д Нет Оригинал Собеседование
Идрис Мергани Идрис Сулиман ЭТМК д Д Нет Оригинал Собеседование
Курбанов Вепа ЭТМК д Д Нет Копия Собеседование
Маметмырадов Вепа ЭТМК д Д Нет Оригинал Собеседование
Матвеев Александр Александрович ЭТМК д Д Нет Копия ЕГЭ
Сабыров Абдулла ЭТМК д Д Нет Оригинал Собеседование
Юрченков Владислав Эдуардович ЭТМК д Д Нет Оригинал ЕГЭ
Ягшыев Атаджан ЭТМК д Д Нет Оригинал Собеседование
Абузов Алексей Игоревич ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Анваржонов Саидкомилхон Рустамжон Угли ЭТМК з Д Нет Копия Собеседование
Драгунов Гавриил Дмитриевич ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование



Казарин Станислав Юрьевич ЭТМК з Д Нет Копия Собеседование
Копиев Ильяс Радикович ЭТМК з Д Нет Копия ЕГЭ
Кочетков Денис Александрович ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Крысин Никита Сергеевич ЭТМК з Д Нет Копия Собеседование
Лыков Евгений Анатольевич ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Макеев Андрей Валерьевич ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Маризов Ростислав Алексеевич ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Медведев Артём Викторович ЭТМК з Д Нет Копия Собеседование
Медведев Даниил Сергеевич ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Павлов Кирилл Олегович ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Панюшев Анатолий Анатольевич ЭТМК з Д Нет Копия Собеседование
Паспортников Алексей Алексеевич ЭТМК з Д Нет Копия Собеседование
Преснов Владислав Вячеславович ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Пузин Павел Сергеевич ЭТМК з Д Нет Копия Собеседование
Романов Николай Евгеньевич ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Садчиков Максим Владимирович ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Хусинов Шахбоз Хикмат Угли ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование
Шукуров Фархат ЭТМК з Д Нет Оригинал Собеседование


